
UCHWAŁA Nr  XXXIII/237/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 02 lipca 2009 r. 
 

 

w sprawie :  zmiany uchwały  w sprawie przyjęcia statutu związku międzygminnego 
pod nazwą „Gospodarka   Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.  

 

 
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   tekst jednolity z  2001r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005r. Nr172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337;  z 2007r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420)  Rada Gminy Kleszczewo 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W załączniku do Uchwały Nr XXV/189/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 12 
grudnia 2008r. w sprawie przyjęcie przyjęcia statutu związku międzygminnego pod 
nazwą „Gospodarka  Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w  § 12 w ust. 2 uchyla się pkt 1 i 3; 
2) w  §  15   w   ust. 9  w  zdaniu  2  i  3  wyraz  „skarbnika”  zastępuje  się   wyrazami  

„ głównego księgowego”; 
3) w §  19 w ust. 8  wyraz „ skarbnik” zastępuje się wyrazami „ główny księgowy”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
            mgr Ewa  Lesińska 

 


